Volta Redonda, 5 de janeiro de 2004.

ISIDÓRIO RIBEIRO
Secretário Municipal de Ação Comunitária - SMAC

água potável no Bairro São Sebastião, em Volta Redonda - RJ.
DOTAÇÃO: 3.05.15.451.0099.2.162 - 44905100.00 - SMO
(N.E. n° 06.851-3, de 24.12.2003)
VALOR : R$ 60.550,00 (sessenta mil, quinhentos e cinquenta reais)
PRAZO: 90 (noventa) dias corridos
DATA DE ASSINATURA: 30.12.2003
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 14.759/2003

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 382/2003
CONTRATO DE OBRA

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa C.
TELES ENGENHARIA LTDA.